Cantidad de equipos por modelos solicitados 

Modelo Cantidad 

PR-26 - Impresora Multifunción de alto volumen 285 

PR-27-A3 - Impresora Multifunción de alto volumen A3 10 

PR-27 - Impresora Multifunción de alto volumen Color 50 

TOTAL DE EQUIPOS: 345 (Trescientos cuarenta y cinco ). 

NOTA: En la presente contratación, el Banco podrá s olicitar durante la vigencia del 
contrato hasta un 15% de aumento en la cantidad de equipos contemplados en la 
misma con motivo de cambios edilicios o estructuras  orgánicas internas que pudieran